
Advokatforeningen Protokoll

Styremøte Aust-Agder krets

MØTESTED: Lokalene til Advokatfirma Tofte Hald AS, møterom 2

20. januar 2025DATO:

MØTEDELTAKERE
[SE VEDLAGTE 
NAVNELISTE]:

Leder Lise IIstad, nestleder Karsten A. Anfinsen og styremedlem Kristoffer Wibe 
Koch (via telefon)

FRAVÆRENDE: Klikk og skriv fraværende.

REFERENT: Lise llstad

Dagsorden

Sak 1 Forberedelse før felles styremøte med Vest-Agder krets 22.01.25 - vedrørende mulig 
sammenslåing av kretsene.

Bakgrunn:.

På Årsmøte 8. mars 2024 ble det under eventuelt tatt opp spørsmålet om sammenslåing av Aust-Agder 
og Vest-Agder krets. Fra protokollen fra Årsmøtet hitsettes følgende:

«Det ble gitt innspill på at tiden kan være moden for å vurdere muligheten for et slikt samarbeid. 
Samtidig kan det ha en verdi i seg selv å ha egen representant fra Aust-Agder krets i 
representantskapsmøtene. Det bør foretas en grundig utredning av fordeler og ulemper ved 
eventuell sammenslåing. Innspill om at det ved eventuell sammenslåing er viktig at årsmøte 
holdes vekselvis i Arendal og Kristiansand. Et alternativ til sammenslåing, kan også være økt 
fokus på samarbeid.

Vedtak:

Styret ble bedt om å utrede muligheten for og fordeler vs. ulemper ved eventuell sammenslåing, 
slik at saken kan tas opp når den er bedre opplyst.»

Leder av Vest-Agder krets inviterte i desember 2024 til et felles styremøte for å drøfte initiativet om en 
mulig sammenslåing av kretsene. Dette møtet er avtalt til 22. januar 2025 kl. 16.00 i Kristiansand. I 
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invitasjonen angis det at formålet med møtet er «å kartlegge og snakke om hvordan vi driver de ulike 
kretsene i dag, og hvordan vi ser for seg at det kan bli ved en eventuell sammenslåing.»

Som forberedelse før dette møtet, ble det avholdt et styremøte i Aust-Agder krets i dag.

Leder tok opp at hun før helgen hadde fått formidlet fra Advokatforeningen sentralt ved Karin Johansson 
at man i foreningen sentralt arbeider med et forslag til vedtektsendring der det foreslås å slå sammen 
Aust- og Vest-Agder krets. Dette skal etter planen sendes på høring snart, og legges frem for hovedstyret 
og represententskapsmøtet.

Johansson viste til at forslaget i stor grad var begrunnet med domstolssamennslåingen, da kretsene skal 
gjenspeile domstols- og fylkesstrukturen. Videre ble det vist at vi var den nest minste kretsen etter 
Finnmark. Som fordeler ved sammenslåing ble vist til blant annet:

Sterkere fagmiljø
Bedre ressursutnyttelse
Større gjennomslagskraft som krets

I forhold til represententskapsmøtet har hver krets ét medlem, og med ytterligere et medlem for hver 
200 medlem. Det betyr at man etter sammenslåing vil ha to medlemmer totalt, mot i dag to medlemmer 
fra Vest-Agder krets og et medlem fra Aust-Agder krets.

Leders, og styrets, umiddelbare reaksjon, er at man reagerer på at dette planlegges sentralt og er 
kommet så langt at høringen straks er klar før man informeres. Dette vil vi ta opp med foreningen 
sentralt i forbindelse med mottakelse av høringen.

Styret ser for seg at foreningen sentralt trolig nå vil gjennomføre sammenslåing, uavhengig av hva våre 
medlemmer måtte ønske og mene. Vi vil informere medlemmene om saken så snart vi har mottatt en 
skriftlig orientering fra foreningen sentralt. Johansson lovet at dette skulle sendes ut før møtet med 
styret i Vest-Agder krets 22. januar 2025.

Denne opplysningen fra foreningen sentralt påvirker etter styrets syn vårt arbeid med saken videre. Det 
vil nå bli en høring som Styret må uttale seg til, etter først å kartlegge medlemmenes syn på saken på 
Årsmøtet 7. mars. Formell stemming over saken må trolig gjøres etter høringen, slik jeg forstod 
Johansson. Vi vil likevel vurdere om det ikke er hensiktsmessig å foreta en avstemming på Årsmøtet.

Før møtet med Vest-Agder krets var Styret enig i at vi først og fremst bør samle inn informasjon, da vi ikke 
kan mene noe på vegne av våre medlemmer før saken er drøftet på Årsmøtet. Styret kom likevel frem til 
følgende punkter som vi vil ta opp i møtet, da det formodentlig er punkter våre medlemmer vil være 
opptatt av:

1) Årsmøte bør avholdes annen hvert år i henholdsvis Arendal og Kristiansand
2) Det må være aktivitet i begge de opprinnelige kretsene sitt geografiske nedslagsfelt.
3) Det skal være representanter fra begge opprinnelige kretser i nytt styre.
4) Den tradisjonelle Torskemiddagen med domstole og påtale i Arendal må kunne videreføres i en 

eller annen form.
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Styret drøftet ellers litt rundt dette med pro contra eventuell sammenslåing.

Av argumenter som kan tale for sammenslåing, utover de som er anført fra foreningen Sentralt, ser 
Styret at Vest-Agder ser ut til å ha en mer aktiv krets enn vår. Det kan bety at det blir mer aktivitet i 
kretsen, og mer engasjement.

Motsatt kan reiseavstand påvirke oppslutningen. Styret tenker også at det kan være uheldig at det ikke 
er en egen krets som kan være et talerør for saker som opptar oss, og da særlig knyttet til Rettssted 
Arendal ved Agder tingrett. Tilsvarende kan det ved høringer sentralt fort være at medlemmer av vår 
krets har et annet syn enn medlemmer i Vest-Agder krets grunnet geografi og andre forhold.

For mange vil saken også handle om tradisjon, historie og tilhørighet.

Fordelen med en liten krets som vår, er at man kjenner hverandre og føler nærhet på en helt annen måte 
enn om man blir en stor krets på langt over 200 medlemmer.

Styret er ellers enig i at man bør søke å få avklart saken i en ryddig prosess, med grei tone overfor Vest- 
Agder og foreningen sentralt.

Det lages ny protokoll etter felles styremøte med Vest-Agder krets 22. januar 2025.

Sak2 Høring-forslag til språkvask av ordlyden i Reglerforgod advokatskikk

Vi mottok denne høringen som kun gjelder språklige endringer samme dag som møtet ble avholdt. Vi har 
lest gjennom, og Styret finner ikke grunnlag for å gi innspill til høringen som har frist 1. mars 2025. 
Endringene som foreslås, vurderes som kurante.

Kristoffer Wibe Koch

Karsten Anfinse

Lise lista
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Arendal, 20. januar 2025


